

# Årsredovisning

---

## *NL Byggkonsult AB*

559119-6596

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Nicklas Lindberg  
2022-12-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggtrepenad och utförandet av konsult-, utbildnings- och bemanningstjänster inom bygg- och anläggningsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även handel med dagligvaror, kläder och produkter inom sport- och fritidsområdet. Vidare anordnar bolaget event och fester samt äger och förvaltar fastigheter och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2109-2208</b>	<b>2009-2108</b>	<b>1909-2008</b>	<b>1809-1908</b>
Nettoomsättning	262	957	1 582	1 733
Resultat efter finansiella poster	-316	88	-71	213
Soliditet %	5	15	19	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från kunder minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	37 843	64 942	152 785
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		64 942	-64 942	0
- Erhållna aktieägartillskott		214 000		214 000
- Årets resultat			-315 937	-315 937
- Belopp vid årets utgång	50 000	316 786	-315 937	50 849

Erhållna ännu ej återbetalda vilkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 214 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	316 786
Årets resultat	-315 937
Summa	849

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	849
Summa	849

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	261 717	957 016
Övriga rörelseintäkter	17 315	150 100
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>279 032</b>	<b>1 107 116</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-74 506	-8 361
Övriga externa kostnader	-203 868	-340 282
Personalkostnader	-67 564	-420 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-225 471	-191 212
Övriga rörelsekostnader	0	-40 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-571 409</b>	<b>-1 000 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-292 377</b>	<b>106 301</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	91	2 607
Räntekostnader och liknande resultatposter	-23 651	-21 315
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-23 560</b>	<b>-18 708</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-315 937</b>	<b>87 593</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-315 937</b>	<b>87 593</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-22 651
<b>Årets resultat</b>	<b>-315 937</b>	<b>64 942</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	716 735	800 854
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	54 000	54 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		770 735	854 854
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>770 735</b>	<b>854 854</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 335	6 684
Övriga fordringar		21 383	34 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		103 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		161 718	40 719
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 831	114 862
<i>Summa kassa och bank</i>		14 831	114 862
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>176 549</b>	<b>155 581</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>947 284</b>	<b>1 010 435</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	316 786	37 843
Årets resultat	-315 937	64 942
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>849</i>	<i>102 785</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>50 849</b>	<b>152 785</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 495 430	537 473
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>495 430</b>	<b>537 473</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 45 834	76 945
Leverantörsskulder	33 554	165 749
Skatteskulder	1 455	0
Övriga skulder	313 162	70 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>401 005</b>	<b>320 177</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>947 284</b>	<b>1 010 435</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0	0

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31 2021-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	1 095 140	976 520
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	141 352	602 940
Försäljningar/utrangeringar	-	-484 320
Utgående anskaffningsvärden	1 236 492	1 095 140
Ingående avskrivningar	-294 286	-428 994
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	325 920
Årets avskrivningar	-225 471	-191 212
Utgående avskrivningar	-519 757	-294 286
Redovisat värde	716 735	800 854

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	54 000	54 000
Utgående anskaffningsvärden	54 000	54 000
Årets avskrivningar	0	0

### Not 5 Långfristiga skulder

2022-08-31 2021-08-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	312 092	276 177
--	---------	---------

<b>Not 6</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 541 264 kr ( 614 418 ) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	495 430	537 473
------------------------------------	---------	---------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	45 834	76 945
------------------------------------	--------	--------

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	569 826	764 854
-------------------------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	569 826	764 854
--------------------------	---------	---------

<b>Not 8</b>	<b>Rapport om årsredovisningen</b>
--------------	------------------------------------

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Pietro Ceccarelli, Midama Ekonomi AB

**UNDERSKRIFTER**

Ljusdal

*Nicklas Lindberg*

Nicklas Lindberg

2022-12-13